@ SCRD

DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Oficina de Evalucacion y Fiscalizacion del Patrimonio de los Funcionarios Publicos

CONSTANCIA DE RECEPCION DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE LA VEGA - REGIDOR(A) - 24/04/2024 - 16/04/2025

Cargo

REGIDOR
REGIDOR(A)
REGIDOR(A)

REGIDOR(A)
REGIDOR

REGIDOR(A)
REGIDOR(A)
REGIDOR(A)

REGIDOR
REGIDOR(A)

Declarante

JEAYSSON LEANDRO PEREZ
BATISTA

LUZ DEL ALBA LUCIANO
MARMOLEJOS

ESTEBAN DE JESUS GARCIA
MOREL

FAUSTO ANTONIO MOTA GARCIA

JOSE ANTONIO GONZALEZ
HERNANDEZ

JOHANNE ALTAGRACIA DE MOYA
POU

OCTAVIO ERNESTO MARTINEZ
VICENTE

ARCEDO BAUTISTAMOTA

NELSON RAFAEL COSME GALAN
AMADO GOMEZ CACERES

Total de declaraciones 10
Cantidad de cargos que ha declarado 1
Tiempo habil 0
Tardio 10

DJP

DJP-42105

DJP-41890

DJP-41784

DJP-40414
DJP-43514

DJP-41813

DJP-43563

DJP-43458

DJP-43571
DJP-43489

Fecha de
Recepcion
16/12/2024
08/04/2025

13/09/2024

12/07/2024
08/04/2025

08/04/2025
08/04/2025
08/04/2025

08/04/2025
08/04/2025

Tiempo Tipo de
Habil Presentacion

NO INICIO

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

NO RECTIFICATIVA

NO INICIO

NO INICIO

NO INICIO

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

NO INICIO

NO ACTUALIZACION DE
DATOS

Usuario: RAFAEL ANDRES FRANCO GUILLEN - 4/16/2025 - 2:13 p.m



