

## Oficina de Evalucación y Fiscalización del Patrimonio de los Funcionarios Públicos CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE LA VEGA - REGIDOR(A) - 24/04/2024 - 16/04/2025

Cargo	Declarante	DJP	Fecha de Recepción	Tiempo Hábil	Tipo de Presentación	
REGIDOR	JEAYSSON LEANDRO PEREZ BATISTA	DJP-42105	16/12/2024	NO	INICIO	
REGIDOR(A)	LUZ DEL ALBA LUCIANO MARMOLEJOS	DJP-41890	08/04/2025	NO	ACTUALIZACION DE DATOS	
REGIDOR(A)	ESTEBAN DE JESUS GARCIA MOREL	DJP-41784	13/09/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS	
REGIDOR(A)	FAUSTO ANTONIO MOTA GARCIA	DJP-40414	12/07/2024	NO	RECTIFICATIVA	
REGIDOR	JOSE ANTONIO GONZALEZ HERNANDEZ	DJP-43514	08/04/2025	NO	INICIO	
REGIDOR(A)	JOHANNE ALTAGRACIA DE MOYA POU	DJP-41813	08/04/2025	NO	INICIO	
REGIDOR(A)	OCTAVIO ERNESTO MARTINEZ VICENTE	DJP-43563	08/04/2025	NO	INICIO	
REGIDOR(A)	ARCEDO BAUTISTA MOTA	DJP-43458	08/04/2025	NO	ACTUALIZACION DE DATOS	
REGIDOR	NELSON RAFAEL COSME GALAN	DJP-43571	08/04/2025	NO	INICIO	
REGIDOR(A)	AMADO GOMEZ CACERES	DJP-43489	08/04/2025	NO	ACTUALIZACION DE DATOS	

Total de declaraciones	10
Cantidad de cargos que ha declarado	1
Tiempo hábil	0
Tardío	10